COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/01.00198

O Serviço Social do Comercio – SESC – Administração Regional no Estado de
Goiás torna público para o conhecimento dos interessados que, a Dispensa
de Licitação nº 20/01.00198, Reforma para Adequação da Clínica
Odontológica, foi prorrogada.

A nova data de abertura será dia 03 de fevereiro de 2021 às 10:00h.

Goiânia, 29 de janeiro de 2021.